
PACHET ARTICOLE DE BIROU, PIESE SI SUBANSAMBLE ECHIPAMENTE

I.D.: 44327628

Data publicarii 23.10.19 Coduri CPV 30125000-1 32331500-7 39263000-3

Pretul estimativ: 6.695,08 RON - 6.695,08 RON

Descriere: Perforator P840 1 38,00 38,00 USB Flash 16GB Kingston 2 25,00 50,00 Pix Pensan 50 1,20 60,00 USB Flash 8GB 1 22,00 22,00 Dosar plastic 350 0,65 227,50 Modul HP35A 3 99,00 297,00 Incarcare cu toner 3 49,00 147,00 Hartie xerox A4 95 12,90 1.225,50 File plastic 8 10,00 80,00 Mouse Canyon wireless 1 32,00 32,00 Creion mecanic Rotring 22 12,50 275,00 Marker 8 3,50 28,00 Pix corector 5 4,50 22,50 Postit semn carte 6 5,50 33,00 Scotch mare 2 4,00 8,00 Plic burduf 25 1,70 42,50 Scotch Milan 5 3,50 17,50 Dosar plic 100 0,42 42,00 Evidentiator 4 3,50 14,00 Rigla 3 1,50 4,50 Banda dublu adeziva 1 5,00 5,00 Modul HP12A 2 99,00 198,00 Plic C5 200 0,19 38,00 Pix BIC 50 1,50 75,00 Hartie Xerox A3 1 32,00 32,00 Inc cu toner 1 49,00 49,00 Inc toner + chip 1 99,00 99,00 Mouse Omega 1 26,00 26,00 Dosar simplu 100 0,42 42,00 Cartus HP negru 1 58,00 58,00 Cartus HP color 1 64,00 64,00
